АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря  2019 г.                                                                                         № 1632

р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу:

1.1) постановление администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.12.2018 № 988 «Об

утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых

организовано по принципу «одного окна» в ОГКУ «Корпорация развития

интернет-технологий - многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» и признании

утратившим силу постановления администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.04.2018 №239»;

1.2) постановление администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.07.2019 № 844 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.12.2018 №988».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак